各　　位

会   社   名       株式会社エス・サイエンス

代 表 者 名 代表取締役社長　佐藤　廣治

（コード番号    ：　5721 大証第1部）

問 合 せ 先 　　取締役総務部長　甲佐　邦彦

TEL (03) 3216 - 6431

　平成21年8月14日に公表した業績予想と本日公表した第2四半期実績において、下記の通り差異が発生しました

のでお知らせいたします。

1.業績予想数値との差異

　平成22年3月期第2四半期累計期間業績予想数値との差異（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成21年8月14日発表）

1,300 △ 200 △ 205 △ 210

実績(Ｂ) 1,181 △ 187 △ 73 △ 43

増減額(Ｂ－Ａ) △ 119 13 132 167

増減率（％） △ 9.2 ― ― ―

（ご参考）
前期第2四半期実績

2,560 △ 219 △ 402 △ 532

業績予想との差異に関するお知らせ

記

平成21年11月13日

2.差異の理由
　当第2四半期累計期間の業績については、前期から自動車関連の需要が大幅に減少したことと不動産市
況の大幅な悪化により販売案件を下期以降に持ち越したたため、当初予想の売上高を下回りましたが有価
証券評価益等による営業外収益の計上により経常利益、当期純利益は前回発表予想を上回りました。
　なお、通期の業績予想については、修正をしておりません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上